檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：王曉婷

聯絡電話：0423590121#28404

電子郵件：maryme@thu.edu.tw

傳　　真：0423591034

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年3月13日

發文字號：東哲友字第10436000210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：東海大學傑出校友遴選辦法、東海大學傑出校友遴選推薦表(東海大學傑出校友

遴選辦法.PDF、東海大學傑出校友遴選推薦表.DOC)

主旨：本校為表彰並選拔對社會國家有特殊貢獻或成就之本校歷

屆校友，即日起至本（104）年8月31日止，接受各界推薦

傑出校友人選，敬請 查照並惠予轉知所屬踴躍推薦為禱

。

說明：

一、請惠予推薦符合「東海大學傑出校友遴選辦法」第二條所

列具體事蹟之本校歷屆畢業校友。

二、推薦表暨相關資料、文件、證明，請於本年8月31日前逕

寄本校就業輔導暨校友聯絡室。

三、檢附「東海大學傑出校友遴選辦法」暨推薦表各乙份；或

逕自至本校就業輔導暨校友服務網(http://cdc.thu.edu.

tw/web/downloads/downloads.php)下載。

正本：各直轄市及縣市政府

副本： 2015-03-13
16:43:58

1040064777

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/03/13

■■■■■■■有附件